
HP iQuote er et enkelt og overskueligt værktøj, der giver 
mulighed for hurtigt at konfigurere teknisk korrekte HP  
enterprise løsninger. 
Med HP iQuote slipper du for selv at holde styr på designguidelines 
og tekniske begrænsninger på HP server, storage og netværks kon-
figurationer.  HP iQuote samler informationer fra en række systemer 
og informationskilder, herunder tekniske databaser og guidelines, der 
kontinuerligt opdateres af HP. Dermed er du sikker på, at de valgte 
konfigurationer altid er valide og kompatible.

HP iQuote giver dig adgang til attraktive løsninger og præsen-
terer dig for alle de forskellige optioner, der passer til det 
hovedprodukt, du har valgt. 
Din konfiguration valideres løbende for at sikre, at din konfiguration 
teknisk fungerer. 

HP iQuote konfigurator reducerer ekspeditionstiden på kunde-
forespørgsler og hjælper dig med at optimere din HP enterprise 
forretning.  HP iQuote har et brugervenligt interface og kan benyttes 
af brugere på alle niveauer, da det ikke kræver særlige forudsætninger.

HP iQuote er hostet af ALSO og integreret i ALSO webshop, så 
den viste information vedr.  priser og tilgængelighed stammer 
fra ALSO. 
Du kan også umiddelbart flytte din konfiguration med over i varekur-
ven i ALSO’s webshop, så du undgår at skulle genindtaste styklisten fra 
din konfiguration med risiko for fejl-indtastning. 
 
Når du har gemt en konfiguration, får den et unikt konfig nummer, så 
du altid kan finde tilbage til den igen og arbejde videre på konfigura-
tionen, såfremt der er behov for ændringer.

Der er også en eksportfunktion indbygget, samt mulighed for at an-
give ønsket marginal, hvorved salgsprisen automatisk beregnes. 
 

HP iQuote er ntegreret i ALSO webshop og du kan umiddelbart 
flytte din konfiguration med over i varekurven, så du undgår at 
skulle genindtaste styklisten fra din konfiguration med risiko for 
fejl-indtastning.

Med indbygget eksportfunktion samt mulighed for at angive 
ønsket marginal, kan konfigurationen enkelt og hurtigt konver-
teres til et færdigt tilbud til din kunde.

Formål

Integreret i ALSO’s webshop

HP Enterprise

HP iQuote vil gøre dit konfigurationsarbejde lettere, og 
samtidig sikre dig, at du altid tilbyder kunderne valide priser 
baseret på de til enhver tid gældende priser og promotions. 
 
Det har aldrig været nemmere at udarbejde et HP enterprise 
tilbud!  

Sæt turbo på  
din HP Enterprise 
forretning med  
HP iQuote
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HP Enterprise

Vigtigste funktioner og fordele i HP iQuote: 

 X Hurtigt overblik over HP enterprise produktsortiment med  
detaljerede produktoplysninger. 

 X Vælg HP’s top anbefalede optioner eller tilføj nemt kompatibelt 
tilbehør til en komplet løsning.  

 X Indbygget konfigurations kontrol for sikring af teknisk korrekt 
løsning. 

 X Byg komplette HP enterprise løsninger med produkter fra flere 
produktkategorier samtidig. 

 X Importér produktliste og få kontrolleret og prissat konfigura-
tionen.  

 X Integreret med ALSO webshop og direkte overførsel af konfigu-
ration til varekurv.  

 X Mulighed for eksport af konfiguration til Excel eller XML format. 
 

 X Direkte konvertering af konfiguration til færdigt tilbud  
inkl. prisberegning på baggrund af ønsket margin.  

 X Flere sprogversioner – inkl. dansk.   

 X Integreret supportfunktion - 24x7.

ALSO HP  Enterprise Team
+45 4355 9344
hpe.danmark@also.com

Med HP iQuote slipper du for selv at  
holde styr på designguidelines og  
tekniske begrænsninger på HP server,  
storage og netværks konfigurationer  
 
HP iQuote samler informationer fra en  
række systemer og informationskilder, 
herunder tekniske databaser og guidelines, 
der kontinuerligt opdateres af HP. 

De valgte konfigurationer altid er  
teknisk valide og prissat udfra de til enhver 
tid gældende standard- eller promo-priser.   

Sådan finder du HP 
iQuote på www.also.dk 
 
Navigere hen til top menu’en, vælg herefter:

 
  Værktøjer      >       HP iQuote (Enterprise)  


